
令和３年５月６日　
保護者様

宇都宮市立陽南中学校長　山口　弘倫　

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考（対戦校等）

野球 9:00 石井球場 鈴木剛・人見 　１回戦：陽東中

サッカー 矢野・島宮 　シード校のため試合無し　※生徒は授業参加

男子ソフトテニス 　団体１回戦：田原中　　　※団体メンバーのみ参加

女子ソフトテニス 　団体１回戦：瑞穂野中　　※団体メンバーのみ参加

男子バスケットボール 12:25 雀宮体育館 辰巳・大房・寺田 　１回戦：上河内中

女子バスケットボール 13:45 雀宮体育館 石島・照井・大房 　２回戦：（若松原中、宮の原中）勝者

剣道 9:15
ユウケイ武道館

（県運動公園内）
戸田・小森

  女子個人戦
　男子団体１回戦：宇大附属中

柔道 10:00 県運動公園武道館 手塚奈・数又・鈴木淳
　団体リーグ戦
　　　　男子：清原中、宝木中、田原中
　　　　女子：総当りリーグ戦

卓球 9:30 宇都宮市体育館 熊倉・増山
  団体リーグ戦　男子：瑞穂野中､横川中､陽北中
　　　　　　　　女子：明治中､城山中
　※団体メンバーのみ参加

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考（対戦校等）

野球 9:00 県営球場Ａ 鈴木剛・人見 　２回戦：姿川中

サッカー 9:00 河内運動公園 矢野・島宮 　１回戦：（宇東高附属中、宝木中）勝者

男子ソフトテニス 須田・豊田・鈴木克 　男子個人戦

女子ソフトテニス 瀧田・佐藤・鈴木克 　女子個人戦

男子バレーボール 9:00 国本中 上野・比田 　団体リーグ戦　国本中、清原中、陽東中

女子バレーボール 9:00 陽南中 吉田・茂呂澤 　団体リーグ戦　若松原中、宇東高附属中

剣道 9:15
ユウケイ武道館

（県運動公園内）
戸田・小森

  男子個人戦
　女子団体１回戦：（若松原中、古里中）勝者

柔道 9:30 県運動公園武道館 手塚奈・数又・鈴木淳 　男女個人戦

卓球 9:30 宇都宮市体育館 熊倉・増山・上田・粂川和 　シングルスの部

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考（対戦校等）

サッカー 10:30 平出サッカー場 矢野・島宮 　前日に確定

男子バスケットボール 11:55 宇都宮市体育館 辰巳・大房・寺田 　前日に確定

女子バスケットボール 9:15 宇都宮市体育館 石島・照井・大房 　前日に確定

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考（対戦校等）

陸上競技 9:30 県運動公園第2競技場 大野・山縣・田村・栁井

野球 9:00 県営球場Ａ 鈴木剛・人見 　前日に確定

サッカー 前日に確定 平出サッカー場 矢野・島宮 　前日に確定

男子ソフトテニス 須田・豊田・鈴木克 　男子個人戦

女子ソフトテニス 瀧田・佐藤・鈴木克 　女子個人戦

男子バレーボール 9:00 前日に確定 上野・比田 　前日に確定

女子バレーボール 9:00 河内体育館 吉田・茂呂澤 　前日に確定

男子バスケットボール 前日に確定 前日に確定 辰巳・大房・寺田 　前日に確定

女子バスケットボール 前日に確定 前日に確定 石島・照井・大房 　前日に確定

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考（対戦校等）

陸上競技 9:00 県運動公園第2競技場 大野・山縣・田村・栁井

サッカー 前日に確定 平出サッカー場 矢野・島宮 　前日に確定

種　　目 開始時間 会場 引率者 備　　考

水泳競技 後日連絡 ドリームプールかわち 橋本・繪面・軽部

５月１５日（土）

５月１６日（日）

※　なお、５月７日（金）は、上記の部活動に所属していない生徒や大会参加しない生徒は、８：１５に
　　学校登校、給食なしの１１：３０下校です。その後、部活動所属をしていない生徒、当日部活動がな
　　い生徒は、１６：００まで自宅待機とします。当日の部活動については、各部活動でお知らせします。

６月１５日（火）

令和３年度宇都宮・河内地区中学校春季体育大会について

　葉桜の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校
の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、標記の大会が下記のとおり開催されますので、お知らせいたします。
　なお、天候により会場や時間が変更になることがあります。また、新型コロナウイルス感染拡大防止
のため、観戦できないことがありますので、お子様にご確認ください。

５月　７日（金）

５月　８日（土）

５月　９日（日）

9:00 屋板運動公園 瀧田・豊田・佐藤

9:00 屋板運動公園

9:00 屋板運動公園


